
 
R O M Â N I A 

MINISTERUL EDUCAŢIEI 
 

UNIVERSITATEA DIN CRAIOVA 

FACULTATEA DE DREPT 
 

Calea Bucureşti, Nr. 107D, Craiova, Dolj, România 

Telefon: (004) 0351 177 100, Fax: (004) 0351 177 100, secretariat@drept.ucv.ro, http://drept.ucv.ro  

                         

 

           Nr. 193/02.07.2024 
 

HOTĂRÂREA 
Nr. 11 din 02.07.2024 

 
 Consiliul Facultății de Drept din cadrul Universității din Craiova, în conformitate cu prevederile din 
Legea învățământului superior nr. 199/2023 și din Carta Universității din Craiova,  analizând în ședința din 
data de 1-2 iulie 2024 punctele de pe ordinea de zi a convocatorului, aplicând dispozițiile art.2 (5) din 
Regulamentul de funcționare a Consiliului Facultății  de Drept, 
 

HOTĂRĂȘTE: 
 

 Art.1 Se aprobă prelungirea contractului de comodat nr. 4122/08.07.2016, pe o perioadă de un an, cu 
Sindicatul Iuris, conform solicitare nr. 2903/28.06.2024. 

Art.2 Se aprobă prelungirea protocolului de colaborare nr. 454/01.08.2013, cu Asociația „Centrul de 
studii și cercetări de drept privat Ion Dogaru”, cu sediul în Craiova, str. Calea București, nr. 107D, C09, CIF 
30402034, conform solicitare nr. 189/01.07.2024. 
 
 

Președintele Consiliului Facultății de Drept, 
Decan,        
Prof.univ.dr. Edmond-Gabriel Olteanu        
          Întocmit de, 
          Secretar șef, 
              Vasilica Foamete-Gabroveanu 

mailto:secretariat@drept.ucv.ro
http://drept.ucv.ro/

